
UCHWAŁA NR XII/102/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia na mienie gminne nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
we władaniu Agencji Nieruchomości Rolnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2015.1515 
- j.t.), w związku z art. 24. ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U.2015.1014 - j.t.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Rzepin nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 222/32 obręb Kowalów (droga) o powierzchni 0,0410 ha, ujawnionej w księdze wieczystej nr. 
GW1S/00030934/0, stanowiącej własność Skarbu Państwa we władaniu Agencji Nieruchomości Rolnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: FDCCD908-C428-43B3-A0F1-88544E302EC1. Podpisany Strona 1



Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami

Piotr Kubisztal

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24. ust. 5c. ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi
Skarbu Państwa, nieruchomości wchodzące w skład Zasobu, zajęte pod drogi gminne (...) Agencja może, w drodze
umowy, nieodpłatnie przekazać na własność jednostce samorządu terytorialnego.

Przedstawiony projekt uchwały, po przyjęciu przez Radę Miejską pozwoli na nieodpłatne przejęcie przez Gminę
Rzepin nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa we władaniu Agencji Nieruchomości Rolnych w celu
realizacji zadań własnych. 

Id: FDCCD908-C428-43B3-A0F1-88544E302EC1. Podpisany Strona 1




